АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2020                                      г. Рассказово                                     № 1646

Об утверждении основных направлений долговой политики города
Рассказово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 107.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях эффективного управления муниципальным долгом
города Рассказово в 2021-2023 годах, администрация города постановляет:

1. Утвердить основные направления долговой политики города
Рассказово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города                                                                            А.Н. Колмаков